COORDENACAO GERAL DE ADMINISTRACAO

CGAD/DLOG/.

Contratado: 18.284.407/0001-53 - CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISA EM AVALIACAO E

SELECAO E DE PROMOCAO DE EVENTOS -. Objeto: Contratação de serviços comuns de organização e

realização de concurso público para provimento de 192 (cento e noventa e dois) cargos nos quadros da

polícia federal, nos termos do art. 75, xv, da lei nº 14.133/2021, nas condições estabelecidas no termo de

referência..

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: XV. Vigência: 24/04/2025 a

23/04/2027. Valor Total: